
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА№29 «ЕЛОЧКА»  

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2014 г.                                                                                                         № 9 
 

Об утверждении рабочей группы 

по внедрению ФГОС  

дошкольного образования  

в образовательной организации 

 

 В соответствии ФЗ РФ от 29 декабря 2021 г. № 273 –ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в целях реализации федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 

октября 2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по внедрению федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования в образовательной 

организации. 

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению 1 настоящего 

приказа. 

3. Разработать положение о рабочей группе по внедрению федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 

образовательной организации, срок до 26.02.2014 года 

4. Ответственный: зам.зав. по ВМР Голошивец С.П., ст. воспитатель Е.В. 

Литвиненко 

5. Координацию деятельности рабочей группы возложить на С.П. 

Голошивец – заместителя заведующего по воспитательно- методической 

работе. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий                                                                                  Т.М. Корнеенко 

      
 


		2021-09-10T11:23:40+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




